
Med en opfordring om genansøgning fra udvalget på ansøgnings ID 2019-0269380, sender jeg hermed en ny opdateret ansøgning til fotoudstillingen 
“Loud and Proud” med ændringer i henhold til regeringens retningslinjer og regler for Covid-19. 

Som i skrevet i sidste ansøgning, vil vi fortsat gerne understrege med udstillingen, at vi alle er en del af fælles kamp for retfærdighed for LGBTQI+ 
personer verden over og, med billederne håber vi ikke blot på at kunne tydeliggøre problemerne, men også italesætte hvor forskellige 
problemstillingerne er fra land til land, og hvordan de strukturelle fordomme og kulturelle problemstillinger har større betydning end vi tror. 

Da det ikke har været muligt at udvide billedserien yderligere grundet rejseforbud, har vi inviteret fotojournalist Anne Ackermann med på udstillingen. 
Anne blandt andet har dokumenteret en Pride i Uganda.  

Med et dokumentaristisk og kunstnerisk udtryk kunne inkludere og nysgerriggøre Københavnere udenfor LGBTQI+ miljøet og involvere disse, samt 
bygge broer.  

Da vi som København er blevet sat på verdenskortet som frontløbere når det gælder LGBTQI+ politik, er det vigtigt vi bruger alle muligheder for at 
give stemmer til og sætte ansigter på de personer som lever i lande hvor kønsidentitet og seksualitet ikke må ligge udenfor de heteronormative 
rammer, og hvor kampagner som “Love is Love” og “Stone Wall 50 years” ikke har den store betydning. Selvom vi står midt i en pandemi, lider 
LGBTQI+ personer stadigt verden over, det må vi ikke glemme.  

Da Copenhagen Pride præsenteres i en anden form i år og mange events og paraden må aflyses, er der øget fokus på de små individuelle 
menneskerettigheds events, online og med mindre fysisk publikumsdeltagelse.  

Vi har valgt under de nuværende omstændigheder, at afholde udstillingen på Galleri H i centrum af København og ikke i vandrehallen på Københavns 
Rådhus. På denne måde kan vi overholde forsamlingsforbudet og holde antal besøgende på under ti personer ad gangen (eller hvilke regler der er 
gældende i august). Galleriet vil ligeledes bistå som et rum hvorfra vi kan afholde online talks og live screene omkring udstillingen på Copenhagen 
Prides platform. Med denne nye løsning er vi med til at sørge for at et stort publikum kan deltage i Pride events på trods. Ydermere, vil vi via online 
marketing, prøve at nå ud til endnu flere virtuelt besøgende, og nå et endnu bredere publikum som måske ikke normalt vil deltage i Pride events.  

Fotograf Nadia Horsted-Narejo har i mange år arbejdet med emner omkring køn og seksualitet i Asien og Mellemøsten. Med en dansk mor og en 
pakistansk far har identitet, kultur og tilhørsforhold altid været et bærende element i hendes arbejde.  

Fotograf Anne Ackermann har boet og arbejdet i Uganda og dækket historier om kvinders rettigheder over hele Afrika. Anne er bosiddende i Tyskland 
nu, men arbejder fortsat på historier i Afrika for aviser og ugeblade.  

Tid og sted: 

Udstillingsperioden er fra 2-25 august (Copenhagen Pride 18-25 august) 
Galleri H, Rørholmsgade 6, kld.tv, 1352 København K 







Udvalg af Loud and Proud serien på Copenhagen Pride’s kontorer







Pris per unit Total med moms

Leje af galleri 3.500 3.500

Marketing 1.000 1.000

Kunstnerhonorar 5.000 10.000

Prints + indramning 750 11.250

Events 500 500

TOTAL 10.750 26.250


